

Årsredovisning för

LMT Linköpings MåleriTeknik AB

556587-1380

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LMT Linköpings MåleriTeknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-04-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2023-04-03



Stefan Bäcke

Årsredovisning för

LMT Linköpings MåleriTeknik AB

556587-1380

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LMT Linköpings MåleriTeknik AB, 556587-1380, med säte i Linköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av färre arbetade timmar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	729 782	1 109 861	285 563	1 372 277
Resultat efter finansiella poster	-79 563	59 760	-401 871	-215 824
Soliditet, %	82	94	84	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	12 000	971 097	59 760
Utdelning			-200 000	
Omföring av föreg års förlust			59 759	-59 760
Årets resultat				-79 563
Vid årets slut	100 000	12 000	830 856	-79 563

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 751 293 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	830 856
årets resultat	-79 563
Totalt	751 293
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 100 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	651 293
Summa	751 293

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens bedömning är att den föreslagna utdelningens påverkan på soliditeten ej hindrar bolaget att fortsätta bedriva verksamheten med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en liknande betryggande nivå.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		729 782	1 109 861
Övriga rörelseintäkter		-	49 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		729 782	1 158 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-76 290	-420 304
Övriga externa kostnader		-232 610	-299 805
Personalkostnader	2	-497 011	-374 776
Summa rörelsekostnader		-805 911	-1 094 885
Rörelseresultat		-76 129	63 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 558	-4 216
Summa finansiella poster		-3 434	-4 216
Resultat efter finansiella poster		-79 563	59 760
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-79 563	59 760
Skatter			
Årets resultat		-79 563	59 760

2023041400042

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	900 000	900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		905 000	905 000
Summa anläggningstillgångar		905 000	905 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 649	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		23	30 023
Övriga fordringar		158	116 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 564	47 213
Summa kortfristiga fordringar		146 394	193 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 535	119 725
Summa kassa och bank		4 535	119 725
Summa omsättningstillgångar		150 929	313 313
SUMMA TILLGÅNGAR		1 055 929	1 218 313

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		830 856	971 097
Årets resultat		-79 563	59 760
Summa fritt eget kapital		751 293	1 030 857
Summa eget kapital		863 293	1 142 857
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	7 177	-
Leverantörsskulder		28 494	9 034
Skatteskulder		4 754	-
Övriga skulder		137 211	51 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		192 636	75 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 055 929	1 218 313

2023041400044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	78 248	78 248
-Nyanskaffningar	-	45 000
-Avyttringar och utrangeringar	-	-45 000
Vid årets slut	78 248	78 248
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-78 248	-78 248
Vid årets slut	-78 248	-78 248
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	900 000	900 000
Vid årets slut	900 000	900 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 000	5 000
Redovisat värde vid årets slut	5 000	5 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	34 375
-Reglerade fordringar	-	-34 375
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	150 000	150 000
Outnyttjad del	-142 823	-
Utnyttjat kreditbelopp	7 177	150 000

2023041400046

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Eventualförpliktelser


Borgensförbindelser till intressebolag	1 500 000	1 500 000
Summa eventualförpliktelser	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Linköping 2023-04-03


Stefan Bäcke

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2023


Fridolf Gustavsson
Auktoriserad revisor
